

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนางฉวีวรรณ

หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 114.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	114.00	1.77	201.78	1.3642	2.41	274.74
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.70	502.76	2,865.73	1.3642	685.87	3,909.46
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	114.00	370.36	42,221.04	1.3642	505.25	57,598.50
4	CONTRACTION JOINT	ม.	9.00	143.52	1,291.68	1.3642	195.79	1,762.11
					46,580.23			63,544.81

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 46,580.23

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 63,544.81

ตัวอักษร (ททท)สามพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมินทร์สุดา อุ่นแก้ว)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปัทมา จันทร์)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)